I"II', I:

E:“fi »ÁÁL. 35:

“'ª“ªf'ifª3i"lªit3 tie Marcar

%%”—dario pai

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ,, , Andriª; ,__
%

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Ma-
cacu

%

M““*ª"IM Iê?”II:? .

..
É

46 70521339,
INDICAÇAO * "' ª" *

%

mmm—umas -.

PSYQjá“r .

M.m|m.a.,.,.. -.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso da atribui-
ção que lhe confere o Regimento Interno e após ouvir o Doutor plenário, INDi-
CO que seja encaminhado o expediente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal
Sr. Rafael Muzzi de Miranda para que o mesmo interceda junto aos Secretários
Municipal de Educação e Obras, Saneamento, Urbanismo para que seja reali-
zado mensalmente Iimpeza/roçada na área do estacionamento do parque de
exposição agropecuária de Papucaia (foto em anexo).

.. “,.-,,, .

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores.

A proposição apresentada se faz necessário com desígnio de evitar o ingresso
de insetos e bichos peçonhentos na área da Creche Centro de Educação Infan-
tiI Municipal Ribeira (CIEM) e da Unidade de Pronto Atendimento da Ribeira
(UPA).
Por ser justa esta indicação, conto com a aprovação dos meus pares e o pronto
atendimento por parte do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2022.

jr,.m. “L&M/x e
Ivan Dionizio

Vereador — PSC

.,...ªªª Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
, Mat. 77

”' "

CAMA MCACHOEIBARAS gêIIÉPALêBE.
RJ

Cama
"rocwaza wi,

Protecaº; ;;;,

Emi-namºrª

WMM